
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

No.
21
11
31
3

111
23
76
75
61

788
8

51

Class
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Name
JORGE AUGUSTO M. P. SILVA
FRANCISCO M. BOLATO
FABIO M. STELLE
ADEMAR WERNER
MAIKON J. ABISLSKI
JAISSON R. ORSO
SANDRO NEY DE SOUZA
WILSON KAVILHUKA
DIOGO WOSNIAK
CRISTIANO L. NALDONI
JUNIOR FAGUNDES
DARIO A. RIBEIRO

Best Tm
1:09.125
1:09.487
1:11.810
1:12.120
1:13.607
1:14.473
1:15.112
1:17.264
1:20.759
1:31.640
1:31.861
1:37.058

Diff

0.362
2.685
2.995
4.482
5.348
5.987
8.139

11.634
22.515
22.736
27.933

In Lap
6
6
5
6
6
6
6
6
2
1
1
4

Best Speed
88,535
88,074
85,225
84,859
83,144
82,177
81,478
79,209
75,781
66,783
66,622
63,055

Sorted on Best Lap time
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TECNICAS E OU DESPORTIVAS

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Cronoelo

CAMP. PARANAENSE DE VELOCIDADE NA TERRA
SUPER CHEVY

1o TREINO LIVRE - SUPER  CHEVY

Practice started at 10:24:27

AUT. DE SÃO JOSE DOS PINHAIS 1,700 km

03/08/2013 00:00

3a ETAPA


